NAPO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 110248 Fecha: 14/05/2021
Asiento N° 1795 Compromiso N° 355

BANCOC CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: ApM|JOS VACASELA GUIME HOLMER USD 237.50

LA SUMA DE: pOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 14 de Mayo del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER.- Liquidacién de la Solicitud de Servicios
Instiucionales No. 016-DOP de fecha 01/02/2021, por transladarse al Canton
Chace, Parr. Oyacachi transportandoa material petreo para continuar con los

trabajos de ensanchamiento para el proyecto Ensanchamaiento de la via y relleno
de las cajoneras de la via Cangahua-Oyacachi or 22 dias continuos. se descuanta
anticipo entregado con Cp. N. 109520

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario ' - Valor Firma ~ Ruc/Cl
CTA 4500820849 ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER 237.50 B -
B TOTAL _D OCUZMENTOS BANCARIOS USD 23_?.50 - )
o " APLICACION CONTABLE = e o -
APLI ION TABL i m‘r Wi o= ng
e S — o —————— PSS, T LT FFLTRET ¥ _3_ ‘_M.A* . ==
Cadigo Descripcion 4 2[]leiimbe Haber
1.8.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES ¥MANTENIMIENTO 787.80
2.1,3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.80
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES ¥ OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.88.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 7817.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 781.80
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.80
" APLICACION PRESUPUESTARIA o . - S
Partida Presupuestaria o o Compromiso Devengado @ Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.80
Lo : ./LBS ] 03'83
SRTA. RITA TUNAY THNG. NATALIA VEEEELTA Referencia
prefecta Provincial Subdirect.contab (e) Banco cint:al Ec
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. Gobierno Auténomo Descentralizado
' NAPO Provincial de Napo

CH Bt SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD "
Ld

ORDEN DE PAGO N° 110248

FECHA: 14 de mayo de 2021 VALOR USD: $237,50
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER

POR CONCEPTO DE:

Liquidaciéon de la Solicitud de Servicios Instiucionales No. 016-DOP de fecha
01/02/2021, por transladarse al Cantén Chaco, Parr. Oyacachi transportandoa
material petreo para continuar con los frabajos de ensanchamiento para el
oroyecto Ensanchamaiento de la via y relleno de las cajoneras de la via
Cangahua-Oyacachi or 22 dias continuos. se descuenta anficico entregado
con Cp. N. 109520

- SANCELANO 1 { MAY 201

——.

AUTORIZADO POR:

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

i GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

. DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 355

FECHA: 12/05/2021

ARMIJOS VACACELA GUIME HOLMER-CHOFER

Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.016-DOP

inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegada.

de fecha 05/01/2021

LUGAR : Cangahua-Parroquia Oyacachi-Canton Chaco

NO. DE Dias 22 dias continos

MONTO : $237,50

LISTA DE CHEQUED
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
1 Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe ” Solicitud legalizada Nro. 016-D0P

Formulario de " Infarme del cumplimiento 0 Servicios

nombre y cédula del servidor (a).

2 [institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, lefe v Informe legalizado Nro. 016-DOP
| linmediato superior y autorizado por la méxima autoridad o su
3 Hofa de control de diarias (Maquinaria y vehlculos Legalizada por el funcionario comisionado vy
v
pesados) el jefe de grupo
i Certificado del rastreo satelital del vehiculo Institucional y reporte !nfurme‘thnI:ic ‘i‘;::" d;::‘h.n:.:.“ul
v B
con hoja de ruta del vehiculo e por Ing. res Cabrera-Volgueta
Hino NEI-1355 N. 58
|Facturas (s] de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a
i o J—— v Factura N. 867 de fecha 29/01/2021

Reporte de asistencia del reloj biométrico

Del 08 al 28 de enero /2021

Certificacion de asistencia

De fecha 03/02/2021 legalizada por Dr.
Luls Samaniego-Gestion de Talento
Humano Talleres e ing. Veronica
Herrera- Talento Humano-por 22 dias

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién
del supervisor o Jefe inmediato.

- Certificados de trabajo firmados por el
Supervisor de Obra y el Fiscalizador

Certifi
cual asistieron,

do de cumplimientc o i @ la Comisidn del lugar al

L4

Certificado de trabajo firmado por el Presidente
del GAD Parroquial Rural de Oyacachi

uipux las firmas secin electronicas o

Nro. de dins = e
tabajatlos 1 Valor del vidtico: $37.%0
TOTAL VIATICOS S 787,50
A justificar T0% § 551,25
Asume la entidad 30% $236,25
Presentacion de facturas (Ali ion y Hospedaje) por: § 551,28
Sin presentacion de facturacion conforme normativa; § 236,25
of ¥l S 787,50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: S 0,00
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 |Nro, Comprobante 109520
VALOR A PAGAR; $237.50 |
El RADO POR: Q
Paulina Pdez A,

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO-3——

|
I
]

7

8

9

10

NOTA: Toda ln documentacion adjunta al proceso v antecedentes debe venir con firma

I
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NAPO

Tejiendo Desarro!ls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 355

Certificacién No: 13 E
Transaccién No: 4061 /
Fecha: 05/05/2021 /
Proveedor: ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER

Identificacién: Cédula 1500564370

Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD

Proyecto: 001 SIN PROYECTO

Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

DETALLE:

Pago por liquidacién de la jornada de 22 dias continuos para los trabajos de ensanchamiento de a via
y relleno de las cajoneras para el proyecto: Ampliacién y Asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi,
tramo jurisdiccién Napo, del informe de la solicitud de autorizaciém No.016-DOP del 01 de febrero
del 2021 del sefior( ARMIJOS VACACELA GUIME HOLMER). en calidad de Chofer de vehiculo pesado.

CLAUDIA
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50| 107,301.50
Total => 787.50 107,301.50
1
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Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
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SOLICITUD DE AUTORIZACION P AR A CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
' INSTITHCIONALES

| SOLICITUD DE.AUTORIZACION N°016-DOP | FECHA DE SQL_!C}TUD (dd-mm-aa) 05/01/2021
r “VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

; . APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:

i ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOWEREDREN ""mg,‘%;"ng'f IO,

| CANGAGUA - PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

) PROV. NAPO . L. e S
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
B (dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa ~ (hh:mm)
0 8-ol-zozl JH3 | 29-0ol-2021]  J6#H 321

4

DESCRIPCION DE LAS AC'ITWDADES A EJECUTARSE:

| CERDA GREFA LUIS MIGUEL ~ CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEA-1111 No-53
ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1359 No 58

| Se le dispone, trasladarse al canton El Chaco, parroguia Oyacachi, a transportar material petreo para connnuar los |
trabajos de ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para ¢l proyecto: Ampliacion y Asfaltado de la via
Cangahua - Oyacachi. tramo jurisdiccion Napo, longitud 9.65 km,

| Sr. Jhordan Buenano - Responsable del Grupo

Inicio de trabajos. 08 de enero de 2021, por una jomada de 22 dias continuos
Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obira
| s SALIDA 1 LLEGADA
| rﬁﬁgfogfs RUTA "~ FECHA HORA FECHA |  HORA
. P o | dd-mm-aa hh:mm ddmm-aa | hhmm
_ TENA — (PARROQUIA ' . o
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYAGACHI), CANTON EL o o - .
TRRRESIFE | INSTTVGINAL | B sl 03-0l-202t JH13 | 27-0l-232| J6H3
) DATOS PARA TRANSFERENCIA L e
NOMBRE DEL BANCO: | TIPODE CUENTA: | __No.DE CUENTA:
| FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD j

| SOLICITANTE

24 -'-‘»’1'* ir |
- L]

_‘_H"H-«r .
= Armijos | Ing. Mdritza Licuy i
CHOFER DE VEHICULO PESADO o IllREl"i‘OR.—\ DE OBRAS PUBLIC AN |
Fl Upﬂﬁﬁﬁg

RMA DE LA A OMIHADOMO su NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo |

= S DELE \ _| menos T2 horas de anticipacion al cumgpli de los servicios insunlr.mm!n

KR salvo of caso de que por necesidades institucionales la Autoridad
autorice.

| * Dé no onslr disponibiidad presupuestaria, lanto la soliotud como la

| _Aulorizacion quedaran insubsistentas

‘ » Elinforme de Servicios [nstitucionales debera presentarse dentro del tming de
4 dias da cumplhdo el servcio institucional

Esta prohibidp fonceder servicios institucionales durante los dias de descanso

DIRE OR SDMI'\[ IM ‘0 N uhhgnloﬂo {€on - éxcepcon de las Maximas Aulondades o de casos excepcionales
DELEGADO DE LA SENORITA. PRF%T»\ " '”‘7“"""'” MR e

S S— - —_— ;_ L..___L‘_‘__ - — —— -
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T GAD PROVINCIAL DE NAPO

\ ""-I'-i-"; DIRECCION ADMINISTRATIVA
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' SECRETARIA:..




Prefectura

NAPO GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Tejrdo Desarrollo

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)
016-DOP 01-02-2021

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

CHOFER DE VEHICULO F'ESADO/

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

CANGAHUA-PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CHACO PRO. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:
CERDA GREFA LUIS MIGUEL-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEA-1111 N°53
ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1359 N°58

' SANCELADO 3 | MAY 1

T

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALGANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°016-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO de la VOLQUETA HINO NEI-1359 No.
58, a la parroquia Oyacachi, cantén EI Chaco con el objetivo de transportar material pétreo para el
relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, pernoctando en
el sector.

08/01/2021
* Salida desde los talleres del GADPN hacia la Parroquia Oyacachi Cant6n el Chacg:
» Transporte de material pétreo desde la mina a la via cangahua 02 viajes y 04’ viajes de

Stock. {/.
09/01/2021 :
* Transporte de material pétreo desde la mina a la via cangahua Majes y 04 viajes de
Stock.

» Salida a la Ciudad del Tena a realizar la carga de combustible en el trineo.
+ Retomo a Oyacachi.

’Yﬁ?—‘n S
10/01/2021 ( ,
» Transporte de material pétreo desde la mina a la via cangahua 02 iajes y 04 ,nﬁajes de

Stock. /

2\ ¥ 33,50 = I8%,5D




H | 11/01/2021 9/
« Transporte de-material pétreo desde la mina a la via cangahua 02,0‘ iajes y 09'viajes de
desalojo.

5 12/01/2021 2/
e Transporte de-material pétreo desde la mina a la via cangahua 02 viajes y 08/Viajes de
desalojo. /

4| 13/01/2021 7 04/
» Transporte de material pétreo desde la mina a la via cangahua 05 )ﬁ:/ajes y viajes de
Stock.

3| 14/01/2021 p /
e Transporte de material pétreo desde la mina a la via cangahua OWa]es y 21/viajes de
Stock. /

8 15/01/2021 :
« Transpo }ermatenal pétreo desde la mina a la via cangahua Op/wajes y 10 lGa;es de
desalojo.

9 16/01/2021

« Transporte de material pétreo desde la mina a la via cangahua 06 ¥iajes y 07 viajes de

Stock.

\0 17/01/2021 /
+ Transporte fe material pétrac?sde la mina a la via cangahua 03/\?iajes, 03 viajes de

Stock y 10 yviajes de desalojo
(|| 18/01/2021 é
. Transport/ede material pétreo desde la mina a la via cangahua OZ viajes y 16 viajes de
Stock

A RS- pe
et B [ M - i ity
b aEgiN wl 0 1.1 MA

« Engrasada de la Volqueta.

|5 19/01/2021
e Transporte de-material pétreo desde la mina a la via cangahua Oﬁ“giajes y 12/ viajes de

Stock. //’

7 | 20/01/2021

* Transporte de material pétreo desde la mina a la via cangahua 05/ viajes y 10/v:ajes de
Stock. /

|y | 21/01/2021
» Transporte de material pétreo desde la mina a la via cangahua 07 viajes. /

\~ | 22/01/2021 :/ g/
= * Transporte“de material pétreo desde la mina a la via cangahua 03 viajes y 09 viajes de
Stock. /

| 6] 23/01/2021
« Transporte de material pétreo desde la mina a la via cangahua 01/ viajes y 15 '(ajes de
Stock. /




1}

1

13

KO
\Q

24/01/2021
« Transporte dé material pétreo desde la mina a la via cangahua 01 viajes y 08~ wajes de
Stock. [
/!
25/01/2021 g
« Transporte e material pétreo desde la mina a la via cangahua 01V wajes y 15 )réjes de
Stock.

26/01/2021
« Transporte de material pétreo desde la mina a la via cangahua 024 wajes 07 d/e Stock y (ﬁ
viajes de desalojo.

27/01/2021

» Transporte de material pétreo desde la mina a la via cangahua 03/ viajes y 05 viajes de
Stock. 5
28/01/2021 / g
B Transportp de material pétreo desde la mina a la via cangahua 02/ viajes y 07 v(ajes de
Stock.
29/01/2021 J
» Transporte’ de material pétreo desde la mina a la via cangahua 01 wa]es y 03 viajes de
Stock. /

* Retomo a los talleres del GADPN.

L.

Tigo. Jhordan Budenafio Sr. Guime Armijos
SUPERVISOR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO) CHOFER DE VEHICULO PESADO




ITINERARIO 'SALIDA LLEGADA j

FECHA dd-mm-aaa 08-01-2021 | 29-01-2021 | NOTA

| 1 +
| Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en

HORA hh:mm 07:13 16:31 la Comisién, desde |a salida del lugar de residencia o trabajo
—_ habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

b ____ TRANSPORTE UTILIZADO e SALIDA f LLEGADA |
"TIPODE I -
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA dzErer:; HORA dzEnc::‘:‘ HORA !
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm |
otros) aaaa aaaa

| TENA-(PARROQUIA |

TERRESTRE |lNSTITUC!0NAL OYACACHI), | 08/01/2021 | 07H13 | 29/01/2021 16H31

CANTON EL CHACO | i
' |
1 | -

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aéreo o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a |
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Vialicos, Subsistencias y
Movilizacion

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
—— | adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autonidad
ARMJOS VACASELA GUIME HOLMER o su Delegado.
CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOMERE:

— - - — I 02
. i $Yi

FIRMA DE LA AUT AD R NADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO.D l\QQ’v
ELEGAD& RESPONSABLE DE LA UNTD

/ v 1|‘.‘ .:JI--".' \ , Gig e s ;
Nombre: Ing. Josbe-Bera V7 | Nombre: Ing. Maritza Licuy SR
DIRECTOR ADMIN]sTRATlVD, DELEGADO DE LA ’

SENORITA PREFECTA . SRy } DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS




VOLQUETAS L GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

GADPN Paricu. DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
NA'% : TENA - NAPO
o g s CONTROL DE ACTIVIDADES REALIZADAS
CANTOI;: xc{m- e “parmqti: E[ Chaco Sector: qumch: Jornada (Dias): QZ'L )
Obra: P e ctor 4 o \\ino ¢ (@oncras
. L No. de viajes
FECHA Km INICIAL ACTIVIDADES REALIZADAS relizados _AKm.
2=d-200) ivez 6 BT T Ll hacip Oyocachi taunspak 4 melriel podea : 7 uskk 6 Vo< 474
. 1-200 2434 |, alp. i — i i oy bearekimn df® 22rds ATug oo
"i 2001 ;_H.(? (9.9) lLfdl? rs'u'l nc(“‘.rr_‘o dosdo 15 U2 7 Lo Jin cq V‘thLJQ 4 pacy c‘ Biock 6 U: /_2“2 Llé’
A -2024 [248 UY 1 T 1 1 il I Vipiesiq74932
-4 2024 12493 F u L L I I 10 Vg 250 29
21 20823 [25029 I X I i I 9 Usys 125130
-i '?-021 25 ‘ 3 o il [ T I [ [ 23 U:LP\\Z';J)/Z-S[ “]0
-4 9024 25130 ol (- [ if e 16 Uf&}\t‘j ,/25&_90
=1 -0 SC 0 A i [ 1! 1 li :ﬁ 3 U..'m“'zJ.S /2-5"[00
=1 2021 [254 00 M 1l f ] 1 U 16 Uiges 25485
-4-72024 125435 " I i I i I 13 Vs A255]0
(-1 294 25510 i “ —;F [ I I [T Visais, 1256 10
20 -1 2021 |75¢10 p I ) I 4 15 VNS 25360
U191 |25F 60 p i = ] I ) 3 Ui J25920
o -1 2024 1259 20 \ l - ¥ ! i 12 Ul ) 6o |9
-1-9021 |2%6 19 b y = b f " L6 _Uistes ~Z6070
29 A-2041 (260 30 I | ! Y ( 9 _Uig"es A7609|
,25""1_-2081 2604 If [ __,E_ I i 1 l6 Ulges /ééqu
“4- Wy 26l Y i I I I Iy i U{'-PT%) /? £139
>4-202412 6189 n 4 ! [ i (9 gy 17672 3Y
A 024 | 2628 i U LV 4 i 19 Vs 12£33]
E‘r- 4-2024 7_633?' r @t el et C 7 s K Y. \ L ST /2@4&,
22 GCADPN
Observaciones y Novedades AR S e s e
FIRMA DEL CHOFER:.....e?.‘.?kf??.‘.~...b.?‘.Wﬁ‘é&::._.‘........‘..... NOMBRE DEL JEFE DE GRUPO: Kagertansz de b Worday Recdane s

A FIRMA DEL JEFE DE GRUPO:..... sesssseeeennns. FIRMA DEL JEFE DE GRUPO: ... S IT—, A 7
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Reporte - Timbres

GAD PROVINCIAL DE NAPO

TIMBRE ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO ARMIJOS VACACELA GUIME HOLMER _ 1500564370 160
, 0801121 7:134 9 Entrada,/
08/01/21 17:66 4 17 Entrada / ?
2 09/01/21 7:02 / _ 17 Entrada /
'- 09/01/21 15:54 4 17 Salida /
001217887 17 Entrada/,
U 100121 17407 17 salida /.
Y 11/01/21 ?‘.10/ 17 Enlrada/_.
o121 183677 17 Salida »/ ,
. 12001/217:16 Y Entrada/
> 1201211703/ 17 salida/”
13/01/21 7:18'/ 17 Entrada /
ya0121 16377 17 salida / ‘_
o ror 17 Entraday’
= 14/01/21 16:34 17 Salida :
15101121 7:24 ¥ 17 Entrada
15/01/21 16:32 17 Salida / CANCE: Apn -,
. 16/01/21 7:117 17 Entrada v/ VAT 2
16/01/21 21:16 17 Salida /
o s 17 Entrada v _
70121 18007 17 saida
T te0ir1749 17 Entrada ¢
' 18/01/21 16:43 17 Entrada
1800121 16437 17 saida v
1901721 7:47 7 17 Entrada s’
19/01/21 19:07 /~ 17 Salida
20001121 7:177 17 Entrada =/'f_/
20001721 16:327° 17 Salida /~
210121716 7~ 17 Entrada /
210121 16145 -~ 17 salida /
© 22001217207 17 Entrada /
7 2012119537 17 salida /
Impreso por: zbosquez Pag 1 of 2 01/02/2021 08.59




TIMB& RELOJ ACCION
23/01/21 7:26 / 17 Entrada J/
23/01/21 16:34 17 Salida /~
) 24/01/21 7:0677 17 Entrada/ '
/ ) rd
24/01/21 17:24 « 17 Salida /
| /
| 25/01/21 7:18 #~ 17 Entrada /
‘ 25/01/21 16:38 7~ 17 salida /
26/01/21 7:20" 17 Entrada
. s
26/01/2116:32 < 17 salida /
2710121 717 © 17 Entrada /
27/01/21 16:42 7 17 Entrada””
28/01/21 7:20 / ) 17 Entrada*
28/01/21 7:20 17 Entrada -
e
28/01/21 17:26°7 17 Salida v~
2000121657/ _ 17 Entrada ¢ _
29/01/21 16:31 5 Salida /

No. Registros: 46

L
Impreso por: zbosquez / Pag 2 of 2 01/02/2021 08.59 « 2
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GADrural
@yacachi

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI

Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.
EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 99]1-840.

CERTIFICADODETRABAIJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIEFICO:

Que el sefior ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER, portador de cédula de ciudadania
Nro. 150056437-0, como CHOFER DE VEHICULO PESADO HINO NEI- 1359 Nro.
58. Laboro pernotando en la comunidad de Oyacachi, en jornada continuo del 08
al 29/de enero de 2021 (22 dias)) Transportando material pétreo para rellenar
cajoneras del proyecto: Ampliacion y asfaltado dela via Cangahua - Oyacachi, de
la parroquia Oyacachi

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 29 de enero del 2021./

Atentamente,

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef, 062 991 868 casa
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 01 de febrero de2021

Yo Ing. IOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

Chaco.

CERTIFICACION

Que, el Sefnor ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER, con CI: 1500564370;
CHOFER DE VEHICULO PESADO (VOLQUETA HINO Ne 58 - PLACA: NEI - 1359),
labord en una jornada de 22(veintid6s) dias continuos conforme al siguiente
detalle:
SEMANA | DiA | FECHA

03 Dias | Viernes a Domlpo() L 08-09- 1()’[Ene:0 2021)
07 Dias I Lunes a Domingo | 14°12-13-14-15-16-¥7(Enero 2021)

07 Dias T Lunes a Domingo 18-19-20- 211/22/_3’f4/[Ener0 2021)

05 Dias | LunesaViernes | 25<2(-27-28-29(Enero 2021) ]
- TOTAL: 22 Dias Continuos ’
Actividades Ejecutadas: Desalojo y transporte de material pétreo para el relleno
de cajoneras en la via Cangahua - Oyacachi de la Parroquia Oyacachi, cantén el

|

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. Jbké Xobato N oY
A'\JJ\I STA 3 DE INFRAESTRUC r“ﬂAqP”iT -

AU

WWW.NapO0.gqob. el - -
@ prefectura@@napo.qob.e oo PrefecturadeNapo o Av. Juan Montalvo y Olmedo




NAPO
5 T GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Tlgo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en la ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua-Oyacachi del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. GUIME HOLMER ARMIJOS VACASELA, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 002-DOP se encontrd laborando 22 dias en la ampliacion y
asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, Parroquia Oyacachi, Cantén El Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada./

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 01 de Febrero del 2021 ol




?

Prefectur

NAPO

I GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Veronica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico ARMIJOS VACASELA GUIME HOLGER-CHOFER DE
VEHICULO PESADO labordé en El cantéon El Chaco parroquia Oyacachi via
Cangahua, segun solicitud de autorizacién N° 016-DOP y mediante memorando 002-
DOP de fecha 05 de enero del presente afio, por una jornada de 22 dias continuos,
en el cual menciona que la fecha de salida es el 08 de enero del 2021, y ha laborado
con normalidad los  dias -<08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,
19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29/de enero del presente afio cumpliendo de esta
manera los 22 dias de trabajo como se demuestra con los timbres del reloj
biométrico N° 17 vy la certificacion emitida por el presidente del GADrural
Oyacachi.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, febrero 03 de 2021 / ~

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec
elaborad por zb 4 é




CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS [ FACTURA S001-001 )

PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM | RUC. 1715915235001 |
Matriz: Av. Los Bafoss/ny

José Pedro Fernandez 00 0000867

Telf: 0993 796 123 ElChaco - Ecuador |— —— -
DOCUMENTO CATEGORIZADO NO AUT.SRI. 1127539349 |

(FecHa _29- 04- 10241

CUENE  Gofyaz  Army S
ORECCION:  fepo .

\hR.LI.C.,'CI. 13005464320 _Trrlef: ﬂw

=

(" CANT. | DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL )
[ 27 Fepeiger (43,3527, 79
24 Dueymi> | 4,02 64, 42|
24 | Tpluwex®d | y.02| 84,92
24 Vler-ewdes | 4,0t Gqut

_;____ = —
K sk 1 1.7V A

1

Fow | Efectivo | Dinero Electronico | Tareta Cré / Debi | Otro | SUB TOTALUSD

wad I IVA 0 % j

ORIGINAL: CLIENTE / COPIA.EMISOR

‘. ——
Fif fno.:umr,u- [ FIRMA DEL CLIENTE J

MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC. 1707834568001 AUT. N+ 1778
15/ DICIEMBRE / 2020 DEL 826 AL 925 CADUCA 15/ DICIEMBRE / 2021

L

539,75

v 2%| €9, /T;//
| T0TALUSD |59 8, 58

A+



28/1/2021

Nombre: MARIO PATRICIO

Proceso

Catalogo electronico

Nombre: Ing. Josué Adalperto

Nombre: RITA IRENE TUNAY

SANMIGUEL RODRIGUEZ Borja Alvarez SHIGUANGO
. DETALLE / ~
CPC Descripcion \ Cant V.,/ | Descuento | Sub. |Impuesto| V. Total | Partida
\ unitayio Total (%) Presup.
381401911 | ESTANTERIA METALICA (2250mm de alto X N_145,7800 0,0000 | 1.603,5800 12,0000 | 1.796,0096 | 840103
1000mm de ancho X 400mm de fondo)
- AREA DE INTERVENCION: El drea de intervencion /
para la provision del bien, serd determinada por el domicilio
legal del proveedor, registrado en ¢l RUP. La participacion de
los proveedores es a nivel nacional, excepto para la Provincia
de Galapagos. Para la emisién de la orden de compra se ~

regird la contratacion de proveedores locales, de no existir
oferta local se podra contratar proveedores de provincias

sustituir el bjen garantizando el cumplimiento ge la presente
ficha téenica,\Por incumplimicnto en el plazofle entregas
parciales Se apheard una multa del | por mifdiario del valor
correspondiente Ala cantidad de bienes nogntregados, segiin
lo acordado. Por ilgumplimiento en el plazo de entregas
totales - En los'\sasos en que existy/incumplimiento de
entrega de los bienes Mlquiridos por cgo formito o foerza
mayuor, debidamente cotgprobados pgr el administrador
orden de compra, la entrepg se podgd realizar en un plag
miiximo adicional de hasta W diag/término, sin que
dicho tiempo sca aplicable mitafilguna, caso coni
aplicard una multa del | por milgiario del valor d
de compra. Cuando el refraxp supere los |(Ydias
término contados a partir de 14 fechhJimite de eftrega del
requerimiento efectuado a trivés de liNgrden d¢ compra, s¢
aplicard una multa del 1,5 pbr mil diaridydel valor de la ogden
de compra, contado desde €1 décimo primdg dia de retragh en
la entrega de los bienes miateria del requerimbignto hasyd que
se realice la entrega de Ips mismos; es decir. i ¢l ydlor por
la multa podri acumulafse hasta la entrega de lod\blenes.

En caso de que gl incumplimiento de plazo #Mgblecido
purs la entrega del bign, supere los 29 dias térmpho, sb
realizard la declaratofia de contratista incumpjfdo, salvd
acuerdo expreso enjre |as partes.

- ADMINISTRACION DE LA ORDEN/OE COMPRA:

Lu entidad contratante debera: - Surpinistrar al
proveedor catalogado ¢l cronograma de fecepcitn del bien y
entregar ¢l acta al proveedor. - Vefificar que el producto
sea de calidad yjen el caso de que exjftieran productos
defectuosos solfcitar los cambios nefesarios, - Verificar
que los bienes gntregados cumplag/con las medidas sefaladas
en la presente ficha. - La adghinistracion de ln orden de
compra. s¢ reglizard por parte dg'un delegado-técnico
designado pod la entidad contrgtante, quien realizard el

monitoreo, vexificacion y congrol del cumplimiento de las
especificacionkes técnicas esidblecidas para la entrega del
bien. - El Administradbr del to dard el infarme de
fiel cumplimiento del mispho.
- GARANTIAS: Garaglia de Ficl Cumplint
seguridad del cumplimignto del contrato y para re
lus obligaciones que contrajeren a favor de terceros
relacionadas con el contrato, el adjudicatario, ant
momento de la firma del contrato, rendird garandas por un
monto equivalente al cinco (5%) por ciento def valor de la
orden de compra, siempre que ¢l monto del dontrato sea
mayor a multiplicar el coeficiente 0, 2 por el
Presupuesto Inicial del Estado del correspondiente ejercicio
econdmico. Garantia por Anticipo.- En caso de existir, el
proveedor deberd rendir, previamente, garantias por igual
valor del anticipo. Garantia téenica.- Cubrird el 100% de los
bienes con dafios o alicraciones ocasionados por: fibrica,
embalaje, manipulacion, mala calidad de los materiales o
componeates ecmpleados en su fabricacion.

- REQUISITOS PARA EL PAGO: Los pagos se realizardn
con cargo a la partida presupuestaria de la entidad generadora
de la orden de compra y se efectuard en ddlares de los

adyacentes al lugar donde se demanda el servicio previg
acuerdo entre entidad contratante y proveedor.

- INFRACCIONES Y SANCIONES: INFRACCION
MULTS4, / SANCION Por incumplimicnto en las egndiciones
especificag de elaboracion del Bien El proveedordeberd

7

https://catalogo.compraspublicas.gob.ec/ordenes/imprimir?id=1947136&numdec=4
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REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES '
r ..le hace bien al pais!
NUMERO RUC: 1715815235001
APELLIDOS Y NOMBRES: PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM

[ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS

L
Mo. ESTABLECIMIENTO: 001 Estado: ABIERTO - MATRIZ FEC. INICIO ACT.: 30/01/2006
NOMBRE COMERCIAL: FEC.CIERRE: 31/08/2011 FEC. REINICIO: 16/03/2015
ACTIVIDAD ECONOMICA: /

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSC PARA LLEVAR, / _
OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CABANAS, CHALETS, CABANAS CON SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA
CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES ORNAMENTALES, TRUCHAS, TILAPIAS, ETCETERA

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Canton: EL CHACO Parroquia: OYACACHI Barrio: OYACACHI! Calle: AV. LOS BANOS Numero: S/N Interseccion: JOSE PEDRO FERNANDEZ
Referencia: A UNA CUADRA DE LA IGLESIA VIRGEN DE OYACACHI Oficina: PB Telefono Domicilio: 062991846 Celular: 0983796123 Email:
williamparion@hotmail.com Email principal: willlamparion@hotmail.com

Cédigo: RIMRUC2020003636005
Fecha: 17/12/2020 14:57:18 PM \%
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Sk ; y-
Tt REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
W PERSONAS NATURALES
b ..le hace bien al pais!
NUMERO RUC: 1715915235001
APELLIDOS Y NOMBRES: PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM
NOMBRE COMERCIAL:
CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CALIFICACION ARTESANAL: SIN NUMERO: SIN
FEC. NACIMIENTO: 24/08M1877 FEC. INICIO ACTIVIDADES: 30/01/2008
FEC. INSCRIPCION: 30/01/2008 FEC. ACTUALIZACION: 27/07/2020
FEC. SUSPENSION DEFINITIVA: FEC. REINICIO ACTIVIDADES: 16/03/2015

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL gl -
CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADERQS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES ORNAMENTALES, TRUCHAS, TILAPIAS, ETCETERA.

DOMICILIO TRIBUTARIO

Provincia: NAPO Canton: EL CHACO Pamroquia: OYACACHI Calle: AV. LOS BANOS Numera: S/N Interseccion: JOSE PEDRO FERNANDEZ Referencia: A UNA
CUADRA DE LA IGLESIA VIRGEN DE QYACACHI Telefono: 062991846 Email: willianparion@hotmail.com Celular: 0983786123

’OBL!GACION ES TRIBUTARIAS

* DECLARACION DE IVA

Son derechos de los contribuyentes: Derechos de trato y confidencialidad, Derechos de asistencia o colaboracién, Derechos economicos, Derechos de infarmacién
Derechos procedimentales; para mayor infarmacién consulte en www.sri.gob.ec.

Las personas nalurales cuyo capital, ingresos anuales o costos y gasios anuales sean superiores a los limites establecidos en el Reglamento para la aplicacion de la ey
de régimen tributario interno estén obligados & lievar contabilidad, convirtiéndose en agentes de retencidn, no podrén acogerse al Régimen Simpiificado (RISE) y sus
declaraciones de IVA deberan ser presentadas de manera mensual.

Recuerde que sus declaraciones de IVA podrén presentarse de manera semestral siempre y cuando no se encuentre obligado a llevar contabilidad, transfiera bienes o
preste servicios Unicamente con tarifa 0% de VA ylo sus ventas con tarifa diferente de 0% sean objeto de retencion del 100% de IVA.

|# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS

# DE ESTAELECIMIENTOS REGISTRADOS 1 ABIERTOS 1
JURISDICCION \ ZONA 2\ NAPO CERRADOS 0

Cédigo: RIMRUC2020003636005
Fecha: 17/12/2020 14:57:18 PM
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NAPO

Tejiendo Desarrollo

Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo

4

INFORME TECNICO RASTREO SATELITAL

ANTECEDENTES Y JUSTIFICACION

Constatacién de rastreo satelital de los dias del 08 al 29 de enero del 2021 de acuerdo al

memorando Nro.0043-2021-UGV que elabora el Tigo.Jhordan Buenafio para constatar el recorrido y

ubicacién de la Volqueta HINO NEI-1359 #58 de la jornada laboral del frente de trabajo de la Parroquia

Oyacachi del Cantén El Chaco, en el proyecto “Relleno de las cajoneras en la Ampliacion y Asfaltado de la

via Cangahua-Oyacachi.

2. OBJETIVO GENERAL: Realizar el informe técnico de rastreo satelital de los dias 08 al 29 de enero del 2021

3.

de la Volqueta Hino NEI-1359 #58.

DESARROLLO:
VOLQUETA HINO NEI-1359 #58
FECHA | INICIA EN: TERMINA EN: ' DURACION | KMS
'8/1/2021 | 100m de Avenida 15de | Pueblo Viejo, Oyacachi, | 9 Hora(s) | 148.16
9:13:45 Noviembre Y Eloy Alfaro_, | Cantdn El Chago, Napo, | 19 I
X l Ecuador l}w | minuto(s)

8/1/2021 JESTACIONADO | Pueblo Viejo, Oyacachi, 13 Hora(s) / 0
18:33:20/ p | Canton El Cym, Napo, -

. Ecuador I"I"III'lUtO(S) 1 :./
9/1/2021 /jmeblo Viejo, Oyacachi, | Pueblo Viejo, Oyacachi, | 1 Dia(s) 11 | 427.46
7:47:22 /| Cantdn El Chaco, Napo, -~ | Cantdn El Chaco, Napo, ‘ Hora(s) 26

Ecuador /" |Ecvador minuto(s)
10/1/2021 | ESTACIONADO | Pueblo Viejo, Oyacachi, | 12 Hora(s) |
19:14:06 Canton El Chaco, Napo, I 25 |
F & Ecuador - | minuto(s) [ Z }/
11/1/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, | Pueblo Viejo, Oyacachi, | 11 Hora(s) | 65.88 |
7:39:13 | Canton El Chaco, Napo, Canton El Chaco, Napo, 5
Ecuador // Ecuador / : minuto(s)

11/1/2021 | ESTACIONADO | Pueblo Viejo, Oyacachi, | 12 Hora(s) | 0
18:44:45 {_/"

'12/1/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi,
7:23:09 Cantdn El Chaco, Nape,
Ecuador 7

12/1/2021 | ESTACIONADO
19:11:12 | P
13/1/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi,
7:20:02 | Cantdn El Chaco, Napo,
Ecuador /

| I P ———

| Cantdn El Chaco, Napo,
Ecuador /w

38 -
| minuto(s) "L_l ) '/

| Pueblo Viejo, Oyacachi,
Canton El Chaco, N
Ecuador

11 Hora(s) | 61.96 |
a8
minuto(s)

| Pueblo Viejo, Oyacachi,

12 Hora(s)

‘Cantén El Chaco, Napo ' /
Ecuador mlnuto(s) {P)

"Pueblo Viejo, Oyacachi,

Cantén El Chaco, Napo,

Ecuador

|9 Hora(s) 73.49 |
| 47

' minuto(s) |

Pagina 1
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NAPO

Tejiendo Desarrollo

Gobierno Auténomo Descentralizado

Provincial de Napo

13/1/2021 | ESTACIONADO _~ | Pueblo Viejo, Oyacachi, | 14 Hora(s) 0]
17:07:21 | | Cantdn El Chaco‘)dapo, 14 | /
R Y . ... S S AT ... . | F W
14/1/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, | Pueblo Viejo, Oyacachi, | 50 122
7:21:35 | Cantdn El Chaco, Napo,/~ | Cantdén El Chaco, Napo, minuto(s) |
| Ecuador | Ecuador / [
 14/1/2021 | ESTACIONADO _{Pueblo Viejo, Oyacachi, |3 Hora(s) | 0|
8:11:41 | Cantén El Chace, Napo, 41
‘ | Ecuador /B minuto(s) |
14/1/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, | Pueblo Viejo, Oyacachi, | 7 Hora(s) | 29.54
11:53:02 | Cantén El Chaco, Napo, | Cantdn El Chaco Napo, | 42
Ecuador /| Ecuador minuto(s)
14/1/2021 | ESTACIONADO _~ | Pueblo Viejo, Oyacachi, | 11 Hora(s) |
19:35:16 / | Cantdn El Chaco, Népo, | 53
| Ecuador | minuto(s) O
15/1/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, | Pueblo Viejo, Oyacachi, |13 Hora(s) | 68.44
7:28:40 Cantdn El Chaco, Napa, | Canton El Cha /gcr Napo, 23
Ecuador | Ecuador | minuto(s)
15/1/2021 | ESTACIONADO | Pueblo Viejo, Oyacachi, | 10 Hora(s) | 0|
X( 20:52:08 / | Cantdn El Chagé, Napo,
vl Ecuador manuto{s) k@/
=TT | : e | 0 —1
16/1/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, | Naupipogyo, Cangahua, | '8 Hora(s) 83.57 |
7:19:03 | Cantén El Chaco, Napo, Cayambe, Pichincha, 58
Ecuador Ecuador minuto(s)
16/1/2021 | ESTACIONADO T Naupipogyo, Cangahua, | 4 Hora(s) | 0
16:17:07 /" | cayambe, Pichincha, '3
/ Ecuador minuto(s)
16/1/2021 ' Naupipogyo, Cangahua, | Pueblo Viejo, Oyacachi, "ﬁrora{s) | 10, 33
20:20:39 | Cayambe, Pichincha, / | Cantén El Chaco; Napo,
Ecuador | Ecuador 7’ minuto(s}
¥ 16/1/2021 | ESTACIONADO | Pueblo Viejo, Oyacachi, | 10 Hora(s)
21:24:29 Canton El Chaco, Napo, “
Ecuador vl | minuto(s)
17/1/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, | Pueblo Viejo, Oyacachi, | 6 Hora(s) 34'sT |
7:28:45 Cantdn El Chaco, Napo, | Cantén El Chaco, Napo, |21
Ecuador / Ecuador / | minuto(s)
17/1/2021 | ESTACIQNADO | Pueblo Viejo, Oyacachi, | 17 Hora(s) | 0
| 13:50:40 A / | Cantdn El Chdco, Napo, 25
X A Ecuador rnmuto(s) ‘-q l/
18/1/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, | Pueblo Viejo, Oyacachi, 8 =321
7:15:42 | Cantdn El Chaco, Napo, Canton El Chaeo, Napo, minuto(s) ‘ [
Ecuador S Ecuador
'18/1/2021 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, | 4 Hora(s) 0]
7:23:42 | Cantén El Chaco, Napo, | 22
| Ecuador /c minuto(s) |
118/1/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Pueblo Viejo, Oyacachi, | 1 Hora(s) 267
11:45:50 | Cantdn El Chaco, Napo, | Cantdn El Chaco, Napo, 15
Ecuador 7 | Ecuador minuto(s)
18/1/2021 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, | 3 Hora(s) 0
13:00:51 / Canton El Chaco, Napo, 28 !
| Ecuador minuto(s) | !
18/1/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi; | Pueblo Viejo, Oyacachi, | 2 Hora{sr‘__ 4.74 |
16:28:59 | Cantén El Chaco, 47

o

Ecuador

Cantdn El Chaco,MNapo,
Ecuador

minuto(s)
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N',}RQO Provincial de Napo

18/1/2021 | ESTACIONADO | Pueblo Viejo, Oyacachi, | 12 Hora(s) 0
19:16:46 ~ | Cantén El Chaco, Napo, 10
. | Ecuador | minuto(s) .vﬁ r
19/1/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Pueblo Viejo, Oyacachi, | 12 Hora(s) | 65.86 .
7:26:56 | Cantdn El Chaco, Napo, Cantdn El Chaco, Napo, 50
Ecuador Ecuador ,' minuto(s) ‘
19/1/2021 | ESTACIONADO | Pueblo Viejo, Oyacachi, 11 Hora(s) | O
/‘, 20:17:41 _ Cantén El Chaeo, Napo,
/ Ecuador / mlnuto{s) t’ﬁ
20/1/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, | Pueblo Viejo, Oyacachi, | 13 Hora(s) [ 100.75 |
7:27:22 | Cantdn El Chaco, Napo, | Cantdn EI Chiaco, Napo, | 10 !
| Ecuador / | Ecuador / ! minuto(s)
20/1/2021 | ESTACIONADO' | Pueblo Viejo, Oyacachi, | 10 Hora(s) 0]
| 20:37:56 Cantén El Chaco, Napo, 42 | |
%’ | Ecuador minuto(s) (|3)- |
31/1/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, ~ | Pueblo Viejo, Oyacachi, | 11 Hora(s) | 108.16 |
7:20:29 | Canton El Chaco, Napo, Canton El Chaco, Napo, 59
Ecuador / Ecuador | minuto(s) _
21/1/2021 TESTACIONADO ' Pueblo Viejo, Oyacachi, | 11 Hora(s) 0]
19:19:49 | Cantén El Chaco, Napo, | 5 '
; Ecuador minuto(s) [\n!)
22/1/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Pueblo Viejo, Oyacachi, | 14 Hora(s) | 68.24 |
6:25:19 | Cantén El Chaco, Napo,, | Cantén El Chaco, Napo, 0
Ecuador / | Ecuador | minuto(s)
| 22/1/2021 | ESTACIONADO |+ Pueblo Viejo, Oyacachi, 9 Hora(s] 0
20:25:25 Cantdn El Chaco, Napo,
; Ecuador / minuto(s) m
23/1/2021 | Pueblo Viejo, Ovacami, Pueblo Viejo, Oyacachi, | 12 Hora(s} “17.11 ‘
6:13:13 | Canton El Chaco, Napm Canton El Chaco, Napo, 21 |
Ecuador / Ecuador - minuto(s)
23/1/2021 | ESTACIONADO y Pueblo Viejo, Oyacachi, | 13 Hora(s) | 0
18:35:10 | Canton El 0, Napo, 9 : ‘
Ecuador minuto(s) i@
24/1/2021 "Pueblo Viejo, Oyacachi, /| Pueblo Viejo, Oyacachi, , ‘ 5.77
7:44:12 Cantén El Chaco, Nap?.r Canton El Chac,o, Napo, minuto(s)
Ecuador Ecuador _/_.- I !
24/1/2021 | ESTACIONADO | Pueblo Viejo, Oyacachi, | 3Hora(s) | O]
8:26:06 | i | Cantdn El Chéco, Napo, |39 ‘ |
! | Ecuador | | minuto(s) | '
24/1/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi,/ | Pueblo Viejo, Oyacachi, | 4 Hora(s) | 20.5
12:05:17 | Cantdn El Chaco, Napd, Cantdn EI Chaco, Napo, | 54
Ecuador Ecuador minuto(s)
24/1/2021 | ESTACIONADO /| ueblo Viejo, Oyacachi, | 4 Hora(s) 0
16:59:22 | Canton El Chaco, Napo, 3 ‘
Ecuador / minuto(s) |
24/1/2021 | Puebio Viejo, Oyacachi, Pueblo Viejo, Oyacachi, | 1 0.2
21:02:33 | Cantdn El Chaco, Napo, /| Cantén I Chaco, Napo, | minuto(s)
Ecuador Ecuador |
i S P AT e~ EACTRGSSEES EE
| 24/1/2021 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, 10 Hora(s) | 0|
21:03:33 / | Canton El Chaco, Napo,
! f VEcuador  / mlnuto{s) (f 1
25/1/2021 | Pueblo Viejo, Oyacachi, /| Pueblo Viejo, Oyacachi, |12 Hora(s) | 33.03
7:26:18 Canton El Chaco, Napo, / Cantén El Chaco, Napo, 9
Ecuadcr / Ecuador minuto(s) ‘
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Prefectura

19 35:25

7:34:34

10:02:50

26/1/2021
13:56:29

22:28:53

7:37:37
'27/1/2021
19:50:15
7:45:11

28/1/2021
15:19:32

28/1/2021
18:45:15
28/1/2021
21:20:40

7:39:27

16:26:04

4. CONCLUSIONES

INAPO

Tejiendo Descrm"o

26/1/2021 | ESTACIONADO |

|
[ Pueblo Viejo, Oyacachi, ;
Cantodn El Chaco, Napo,

26/1/2021 |

27/1/2021 |

28/1/2021 |

29/1/2021 |

| 29/1/2021 |

Gobierno Auténomo Descentralizado

Provincial de Napo

26/1/2021 | Pueblo Viejo, Oyacadhi,

Cantdn El Chaco, Napo,
Ecuador :

r

Ecuador
ESTACIONADO

Pueblo Viejo, Oyacachi,

Cantdn El Chaco, Napo,

Pueblo Viejo, Oyacachi,

Canton El Chacg, Napo,
| Ecuador /

| Pueblo Viejo, Oyacachi,

| Cantdn El Chaco, Napo,
| Ecuador

| Pueblo Viejo, Oyacachi,

Cantén El Ch
Ecuador

, Napo,

" Pueblo Viejo, Oyacachi,

Canton El Chaco, Napo,
| Ecuador

| Pueblo Viejo, Oyacachi,

Canton El
| Ecuador
| Pueblo Viejo, Oyacachi,

Canton El Chaco, Napo,

co, Napo,

18 Hora(s)

11Hora(s) | O

59 i
| minuto(s) ( @

12 Hora(s) | %32

28
minuto(s) |

‘3Hora(s) | 0|

53 |
minuto(s) |

32
| minuto(s)

|9 Hora(s) | 0
8

mouets) |19
12 Fora(s) | k8)7'2? |
12

| 15 de Nov'rembre;,
<,

Ecuador / Ecuador 4/ minuto(s)
|ESTACIONADO ~_’Pueblo Viejo, Oyacachi, | 11 Hora(s) 0
" | Cantdn El Chaco, Napo, 54 A
Ecuador / minuto(s) 'L"‘ 0D
Pueblo Viejo, Oyacachi, | Pueble Viejo, Oyacachi, | 7 Hora(s) | 31.27 |
Canton El Chaco, Napo, S | Canton El Chaco, Napo, 34
Ecuador / Ecuador | minuto(s) |
| ESTACIONADO | Pueblo Viejo, Oyacachi, | 3 Hora(s) | 0|
Canton El Chaco, Napo, | 25
Ecuador / minuto(s)
Pueblo Viejo, Oyacachi, | Moras, Cangahua, - | 2 Hora(s) | 5.83
Canton El Chaco, Napo, Cayambe, Pichincha, 35
Ecuador | Ecuador / minuto(s)
| ESTACIONADO Moras, Cangahua, 10 Hora(s) | 0
| Cayambe, ?chlncha, 18 |
Ecuador minuto(s) i)
Moras, Cangahua, 50m de Zamora Y Avenida | 8 Hora(s) | “Saaa ,
Cayambe, Pichincha, / 15 de Noviembre 46
Ecuador minuto(s)
ESTACIONADO | 50m de Zamora Y Avenida | 7 Hora(s) 0
0]

| minuto(s) (L’ 2

Se realizo el reporte de ubicacién del 08 al 29 de enero del 2021 de la Volqueta Hino NEI-1359 #58 en lo
que puedo determinar que la unidad cumple con el recorrido y la ubicacién de la jornada laboral,

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 1-6-2021
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OCTUBRE 500920849|| 237.50 582|| 1500564370||GUIME HOLMER 2 19:54:54 ACREDITADA

Total: | 237.50/Reg.:1| ] |
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